2. Argumenta reprehensoria, quae potissimum suppetunt:

A. Vel à turpitudine reprehendorum, quatenus illa adversantur legi, rationi recta, consuetudini bonae &c.

B. Vel à comminationibus divinis, quibus mala denunciantur malis istis.

C. Vel à iudiciis, quibus denunciata etiam inflicta leguntur.

3. Remedia, seu malorum causa, per emendationem tollendae. V.g. ignorantia, & cœcitas mentis; perversa inclinatio, habitusque voluntatis, prava consuetudines & exempla aliorum. &c.

Affectus suscitandi, hinc potissimum sunt 1. pudor ex turpitudine mali reprehensi oriundus. 2. Metus ex comminatione poenarum. 3. Odium ac de-

Affectus.

De Methodo Concionandi

detestatio ex utroque; & ex comminationibus, & ex iudiciorum divino-  
rum contemplatione emergens.

Exemplum  
repræsen-  
tionis.  
Repre-  
hendendi,

Exemplum esto in textu: Doctrina dicta notat hos

1. Quorum conversatio tantum abest à cœlis, ut in ipso sit inferno; eorum scilicet qui vitiiis infernalibus indulgent, odiis, imprecationibus, blasphemis, invidiis, seu quocumque modo palam impii sunt; quo nomine Judas dicitur abiisse in suum locum. Act. I. 25.
2. Quorum conversatio saltem est in terris, quos textus notat sequenti versiculo, qui terrenis, opibus, honoribus, voluptatibus se totos impendunt. Phil. III. 19. 1. Ioh. II. 16.
3. Quorum conversatio, nec in cœlis est, nec penitus in inferno; sed qui velut in medio suspensi sunt, nec verè pii, nec prorsus impii; sed ab utroque participant, quales hypocritæ. 2. Tim. III. 5.
4. Quorum saltem conversatio non est cum Deo, cœlitibus, aut cœlestibus, V. g. qui non delectantur exercitiis cœlitum, cognitione, celebratione, fruitione Dei &c. Iob. XXI. 14. 15.

Isti omnes

Argumen-  
ta repre-  
hensia.

- A. Ut alieni sunt à cœlis & cœlestibus, Eph. II. 12. ita indelem produunt terrenam, infernalem, diabolicam. Ioh. VIII. 44. Ut pote in quibus Deus hujus seculi operatur. Eph. II. 2.
- B. Sunt seclusi ab unione cum Christo, ut pote in quibus non est Spiritus Christi. Rom. VIII. 9. 14. & Christus non vivit. Gal. II. 20.
- C. Nec communionem habent cum & beneficiis Christi: cum ejus morte, ut pote ejus hostes sunt. Phil. III. 18; nec cum ejus resurrectione; ut pote adhucdum mortui in peccatis. Eph. II. 1. 3. 5. proinde nec cum ejus justificatione, glorificatione &c.
- D. Tandem quotquot cœlo ac cœlestibus non delectantur, iusto Dei iudicio, in locum sue indoli, suis cupiditatibus, suis studiis analogum, cum Juda ablegabuntur. Act. I. 25.

Causæ  
malorum  
tollendæ.